АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № _______

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными

учреждениями Городского округа Шатура Московской области

 В соответствии законом Московской области от 05.04.2022

№ 40/2022-ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О

стандарте нормативной площади жилого помещения для предоставления

субсидий и оказания мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории

Московской области", прекращении осуществления органами местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

государственных полномочий Московской области по организации

предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим место

жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг и о признании утратившими силу некоторых законов

Московской области", письмом Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Московской области от 22.08.2022 № 19ИСХ-16156 и в

целях актуализации Перечня государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями

Городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской

области, утвержденный постановлением администрации Городского округа

Шатура Московской области от 11.02.2022 № 196 «Об утверждении

Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа

Шатура Московской области» с учетом изменений, внесенных

постановлениями администрации Городского округа Шатура Московской

области от 11.04.2022 № 679, от 19.05.2022 № 1016, от 16.06.2022 № 1238,

от 11.07.2022 № 1509, от 04.08.2022 № 1635 (далее – Перечень):

1.1. Исключить из Перечня государственную услугу

«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг»;

1.2. Изменить наименование муниципальной услуги

«Предоставление права на размещение передвижного сооружения без

проведения торгов на льготных условиях на территории Городского округа

Шатура Московской области» на «Предоставление права на размещение

мобильного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях

на территории Городского округа Шатура Московской области».

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Городского округа Шатура,

опубликовать настоящее постановление в газете «Большая Шатура».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о первого заместителя главы администрации Городского округа

Шатура Андреева П.Н.

Глава Городского округа    А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАНО:

И.о. первого заместителя главы

Администрации городского округа                                            П.Н. Андреев

Начальник правового управления                                               В.Е. Федорова

Начальник управления экономического

развития и сельского хозяйства                                                  О.В. Хомюк

Начальник отдела

предпринимательства                                                                  Э.В. Ершов

Начальник сектора

рекламы и муниципальных услуг                                               Л.В. Чурилова

Разослано:

1 экз. – дело;

1 экз. – правовое управление;

1 экз. – управление экономического развития и сельского хозяйства;

1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг.

Смирнова Лилианна Константиновна

сектор рекламы и муниципальных услуг

администрации Городского округа Шатура

главный эксперт

8-49645-316-22